
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku

1. Smluvní strany

Objednatel: Domov Hvězda
příspěvková organizace
Nové Hvězdlice 200
683 41 Bohdalice
IČO: 00226564

zastoupený: Mgr. Pavlem Ševelou - ředitelem

Zhotoviteľ: STAVBY PITÁK, s.r.o.
Hanácká 267/29
682 01 VyŠkov
IČO: 27684288
DIČ: CZ27684288

zastoupený: Liborem Pitákem - jednatelem
ČKAIT autorizovaný stavitel č.: 1003558
kancelář: Brněnská 445/35,682 01 VyŠkov
tel./fax: :
e-mail:
Bankovní spojení: ČSOB VyŠkov
č.ú:
Společnost je zapsaná u Krajského soudu Brno
oddíl C, vložka 51840

2 . Předmět díla

Zhotovitel se zavazuje objednateli provést pro něj na svůj náklad a
nebezpečí dílo, jak je níže specifikováno a objednatel se zavazuje
dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu.

Předmětem díla je:

" Oprava ÚT v objektu Víla v Domově Hvězda, Nové Hvězdlice"

v rozsahu prací a dodávek dle přiloženého rozpočtu, který je nedílnou

součásti této smlouvy.



3. Doba a místo provedení díla

Termín zahájení prací: 9.9.2019
Termin ukončení prací: 25.9.2019
Místo provádění díla : Domov Hvěšzda, p.o., Nové Hvězdlice 200

Pro zhotovitele jsou termíny plnění díla závazné a ručí za jejich
dodržení. K jejich změně může dojít tehdy, jsou-li objednatelem
vyžádány změny díla převyšující stanovenou smluvní cenu.
sjednaný termín ukončení prací se může prodloužit o dny, ve kterých
nebude možno pro nepřízeň počasí lnapř. mráz, silný déšť apod./
pokračovat v provádění díla. Údaj o této skutečnosti bude zapsán
zhotovitelem a jeho věrohodnost potvrzena objednatelem.
Zhotovitel však není v prodlení, pokud nemůže plnit svůj závazek v
důsledku prodlení objednatele s plněním jeho smluvních povinností
/zejm.čl.4/.

4. Cena za dílo, fakturace

4.1. Cena dle příľoženého rozpočtu činí:

bez DPH 148.205,--
DPH 15% 22.231,--

S DPH 170.436,--

4.2. DPH bude účtována v rozsahu dle daňového sazebníku a změní se
jen v případě celostátní úpravy.

4.3. Platba za dílo, fakturace:
Platba za dílo - cenu díla uhradí objednatel zhotoviteli na základě
faktury vystavené zhotovitelem po ukončení díla.

4.4. Faktura - daňový doklad bude obsahovat všechny potřebné údaje,
splatnost faktury bude 14 dnů ode dne vystavení.

4.5. Práce a náklady nezahrnuté do rozpočtu /vícepráce/, taktéž
navýšení za použití jiných materiálů a dodávek, může zhotovitel
účtovat tehdy, jestliže je objednatel dodatečně objednal a schválil
lpostači zápis ve stavebním deníku, popř. dodatek ke smlouvě, atd.l
Tyto vícepráce budou objednateli fakturovány v cenách platných v době
realizace díla a objednatel je zhotoviteli zaplatí nad rámec ceny
dohodnuté v ČI. 4.1. této smlouvy.

4.6. Práce a dodávky uvedené v rozpočtu a zhotovitelem neprovedené,
nebudou účtovány a budou odečteny z ceny díla.

4.7. Objednatel prohlašuje, že není v platební neschopnosti, a že
neexistují důvody, které by mu bránily řádně a včas uhradit dohodnutou
cenu díla dle této smlouvy.



5. Oprávnění k jednání

5.1. Za objednatele je oprávněn projednávat se zhotovitelem změny,
úpravy, popř. doplňky, které v průběhu plnění díla nastanou,
určený zástupce objednatele.

5.2. Za zhotovitele je oprávněn jednat s objednatelem:
Libor piták, tel. , .

5.3. Objednatel předá zhotoviteli bezprostředně po uzavření této
smlouvy kopie všech příslušných dokladů, povolení a vyjádřeni ke
stavebním pracím.

6. způsob provádění díla

6.1. Materiál a výrobky - pro stavbu budou použity běžné stavební
materiály a hmoty, které jsou zastoupeny na stavebním trhu a odpovídají
platným normám jakosti.

6.2. Objednatel umožní zhotoviteli napojení na odběr el. energie a
užitkové vody.

6.3. Zhotovitel odpovídá za pořádek na staveništi. Zhotovitel bude
dodržovat předpisy bezpečnosti práce.

7 . Záruka

7.1. Zhotovitel poskytuje za dílo v rozsahu čl.2 této smlouvy záruku
36 měsíců od ukončení díla.

7.2. Zhotovitel neodpovídá za vady a škody, které vznikly během
stavebních prací a v záruční době vlivem živelných pohrom nebo v
důsledku nesprávného užívání věci či díla objednatelem či ostatních
osob. Vadou není opotřebení výrobků vzniklé běžným užíváním.

7.3. V případě reklamace se záruční lhůta na reklamovanou část díla
prodlužuje o dobu počínající datem uplatnění reklamace a končící dnem
odstranění reklamované vady zhotovitelem.

8. Odpovědnost za škodu, sankce

8.1. objednatel a zhotovitel nesou odpovědnost za škody, které
vzniknou v průběhu realizace díla podle míry zavinění.

8.2. Za nedodrženi termínu zhotovení díla zaplatí zhotovitel
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% ze sjednané ceny díla včetně
dph, za každý kalendářní den prodlení.

8.3. Za nedodržení termínu splatnosti faktury zaplatí objednatel
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky včetně DPH
za každý kalendářní den prodlení.



8.4. Pokud zhotovitel neprovede dílo v požadované kvalitě, má
objednatel právo požadovat odstraněni vad a zhotovitel povinnost vady
odstranit, případně objednatel požadovat slevy na jednotlivé práce.

8.5. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotovený
podle podmínek smlouvy a v záruční době bude mít vlastnosti v této
smlouvě dohodnuté.

9. Odstoupení od smlouvy

9.1 . Od
ustanovení
objednatele
zhotovitele
díla.

smlouvy je možno odstoupit z důvodu vážného porušení
této smlouvy. Za vážné porušení se rozumí ze strany

závažné neplnění ustanovení ČI. č. 4 a ze strany
výrazně snížená kvalita a výrazný posun doby provedení

9.2. Dojde-li k odstoupení od smlouvy z důvodů na straně objednatele,
je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré vynaložené náklady.

9.3. Dojde-li k odstoupení od smlouvy z důvodů na straně zhotovitele,
uhradí objednatel vykonané práce, spotřebovaný materiál, dodávky
subdodavatelů v ceně uvedené v rozpočtu. Zhotovitel na vlastní náklady
zajistí zakonzervováni stavby v rozsahu odpovídajícím době nezbytně
nutné k zajištění náhradního zhotovitele.

10 Závěrečná ustanovení

10.1. Smluvní strany rozhodně prohlašují, že došlo k dohodě v celém
rozsahu smlouvy.

10.2. Tuto smlouvu lze změnit pouze písemnými dodatky, označenými jako
dodatek ke smlouvě o dílo a potvrzený oběma smluvními stranami.

10.3. Tato smlouva je vystavena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno
obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

10.4. Skutečnosti, které souvisejí s předmětem této smlouvy a nejsou
ve smlouvě uvedené, se řídí dle obecně platných právních norem, zejména
občanským zákoníkem.

Dne:5.9.2019

za objednatele:

Mgr. P vel Ševela
ditel

Domov E ězda, p.o.

za zhotovitele: ,

Libor Piták
j ednatel

STAVBY PITÁK, S . r . O .



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Domov Hvězda

objekt:
Oprava ÚT - objekt Vila

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 29.08.2019

Zadavatel:
Domov Hvězda, p.o. 683 41 Nové Hvězdlice 200

Zhotovitel:
STAVBY PITÁK, s.r.o.

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Projektant: lČ:
DIČ:

Zpracovatel: lČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 148 205,48

Základ daně Sazba daně výše daně
dpf základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 148 205,48 15,00% 22 230,82

Cena s DPH v CZK 170 436,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: _ _ Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Domov Hvězda

objekt:
Oprava ÚT - objekt Vila

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Domov Hvězda, p.o. 683 41 Nové Hvězdlice 200
STAVBY PITÁK, s.r.o.

Datum: 29.08.2019

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce
4 - Vodorovné konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

713 - Izolace tepelné

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

734 - Ústřední vytápění - armatury

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

148 205,48

39 578,01

4 470,00
2 680,00

14 926,00

11 782,40

2 893,74

2 825,87

108 627,47

5 292,01

53 696,72

11 723,89

32 914,85

5 000,00

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Domov Hvězda

objekt:
Oprava ÚT - objekt Vila

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Domov Hvězda, p.o. 683 41 Nové Hvězdlice 200
STAVBY PITÁK, s.r.o.

Datum: 29.08.2019

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Ty Kód
P

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK]

D HSV

D 3

1 K 310236241

PP

2 K 310236241

PP

D 4

3 K 411388621

PP

Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletní konstrukce
Zazdívka otvorů pI do 0,09 m2 ve zdivu
nadzákladovém cihlami pálenými ti do 300 mm kus

Zazdívka otvoru ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými
plochy přes 0,0225 m2 do 0.09 m2. ve zdi ti. do 300 mm

Zazdívka otvorů pI do 0,09 m2 ve zdivu
nadzákladovém cihlami pálenými ti do 300 mm kus

Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými
plochy přes 0,0225 m2 do 0,09 m2. ve zdi t!. do 300 mm

Vodorovné konstrukce
Zabetonováni otvorů tí do 150 mm ze suchých kus
směsi pI do 0,25 m2 ve stropech
Zabetonováni otvoru ve stropech nebo v klenbách včetně
lešení. bedněni, odbedněni a výztuže (materiál v ceně) ze
suchých směsi, ti. do 150 mm ve stropech železobetonových.
tvárnicových a prefabrikovaných plochy do 0,25 m2

Cena celkem
[CZK]

148 205,48

39 578,01

4 470,00

22,000 149,00 3 278,00

8,000 149,00 1 192,00

2 680,00

4,000 670,00 2 680,00

D 6

4 K 611325222

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni
Vápenocementová štuková omítka malých kus 3,000ploch do 0,25 m2 na stropech
Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková
na stropech. plochy jednotlivě přes 0,09 do 0.25 m2

Vápenocementová štuková omítka malých
. . kus 36,000ploch do 0,09 m2 na stenach

Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková
na stěnách, plochy jednotlivě do 0.09 m2
Oprava vnitřní vápenocementové štukové

. m2 17,000omítky sten
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové
dvouvrstvé, tloušt'ky do 20 mm a tloušt'ky štuku do 3 mm stěn,
v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%

Zakryti podlah fólii přilepenou lepící páskou m2 100,000

Zakryti vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího
odkryti podlah fólii přilepenou |epÍcÍ páskou

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby
při výšce podlaží do 4 m m2 100,000
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do uävání
budov bytové nebo občanské výstavby. světlé výšky podlaží
do 4 m

Osazováni konzol ve zdivu cihelném kus 22,000

14 926,00

269,00 807,00

PP

5 K 612325221

PP

6 K 612325423

158,00 5 688,00

263,00 4 471,00

PP

7 K 619991001 39,60 3 960,00

PP

D 9

8 K 952901111

PP

9 K 953941611

11 782,40

53,74 5 374,00

157,00 3 454,00

Strana 3 z 6



PČ Ty Kód Popis
P

MJ Množství j.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

PP

10 M 48441500
PP

11 K 971033341

Osazeni drobných kovových výrobků bez jejich dodáni s
vysekáním kapes pro upevňovací prvky se zazděním,
zabetonováním nebo zalitím konzol, ve zdivu cihelném

konzola radiátorů 1/2" pozinkovaná kus 22,000
konzola radiátorů 1/2" pozinkovaná
'Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pI do O 09

' kus 7,000m2 na MVC nebo MV ti do 300 mm
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém
z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu
vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, ti. do
300 mm

60,70 1 335,40

119,00 833,00

PP

Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách
12 K 972054241 ' kus. __ pI do 0,09 m2 ti do 150 mm

Vybouráni otvorů ve stropech nebo klenbách
PP železobetonových bez odstraněni podlahy a násypu, plochy

3,000i 262,00 786,00

do 0,09 m2, ti. do 150 mm

d 997 Přesun sutě

13 K 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných t 1,369. . _,hmot pro budovy.v,do 12 m ručně

pp Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovnědo 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

14 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku t 1,369nebo meziskládku do 1 km se složením
pp Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládkuse složením, na vzdálenost do 1 km

15 K 997013509 ;Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na" t 20,535skládku ZKD 1 km přes 1 km

2 893,74

1 323,00 1 811,19

239,00 327,19

10,40 213,56

PP

16 K 997013803

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku
se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i
započatý 1 km přes 1 km
'Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) '
stavebního odpadu z cihel a betonu
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod
kódem 170 102

t 0,474 200,00 94,80

PP

17 K 997013805 " " Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) t 0,894
stavebního odpad.u ze železa a litiny
poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce

PP (skládkovné) ze skla zatříděného do Katalogu odpadů pod
kódem 170 202

500,00 447,00

d 998 Přesun hmot
18 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m

2 825,87
t 2,434 1 161,00 2 825,87

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu
a služby ruční - bez užiti mechanizace vodorovná dopravní
vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou
konstrukci výšky přes 6 do 12 m

D PSV

D 713

Práce a dodávky PSV 108 627,47

19 K 713463121

PP

20 M 71310006

Izolace tepelné
'Montáž izolace tepelné potrubí potrubními

. . . . m 126,000pouzdry bez úpravy uchycenymi sponami lx
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy
uchycenými sponami 1,x.

Izolace Tubex 15/20 m 76,000
PP Izolace Tubex 1 5/20

21 M 71310001 Izolace Tubex 18/20 m 6,000
PP Izolace Tubex 18/20

22 M 71310002 Izolace Tubex 22/20 m 22,000
PP Izolace Tubex 22/20

23 M 71310003 Izolace Tubex 28/20 I m 22,000
PP Izolace Tubex 28/20

24j K 998713201 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v % 58,226objektech v do 6 m
pp Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6

5 292,01

21,71 2 735,46

17,71 1 345,96

19,89 119,34

22,01 484,22

25,25 555,50

0,89 51,53

m

Strana 4 z 6



PČ Ty Kód Popis

. P
MJ Množství j.cena [CZK]

Cena celkem
[CZK]

D 733
25 K 733110808

PP

26 K 733222102

PP

27 K 733222103

PP

28 K 733222104

PP

29 K 733223105

PP

30 K 733291101
PP

31 K 733291904
PP

32 K 733291905
PP

33 K 733890803

53 696,72

47,34 5 680,80

303,96 23 100,96

345,65 2 073,90

384,31 8 454,82

486,84 10 710,48

9,30 1 171,80

179,00 358,00

192,00 384,00

2 030,00 1 295,14

PP

34 K 998733201

PP

D 734

35 K 734209114
PP

36 M 73410002

PP

37 K 734209115
PP

38 M 73410010

PP

39 K 734209113
PP

40 M 73410012

PP

41 M 73410034

PP

42 K 734209105

PP

43 M 73410001
PP

Ústřední vytápěni - rozvodné potrubí
Demontáž potrubí ocelového závitového do ON
50 m 120,000
Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových on přes 32
do 50
Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým

.. . m 76,000pajenim D 15x1
Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením d
15x1
Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým

.. . m 6,000pajenim D 18x1
Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením d
18x1
Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým

.. . m 22,000pajenim D 22X1
Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D
22X1
Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým

.. . m 22,000pajenim D 28x1,5
Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 28x1.5

Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m 126,000
Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5
Propojení potrubí měděného při opravě D kus 2,00022x1,5 mm
propojeni potrubí měděného při opravě D 22x1.5 mm
Propojení potrubí měděného při opravě D kus 2,00028X1,5 mm
Propojeni potrubí měděného při opravě D 28x1.5 mm
Přemístěni potrubí demontovaného vodorovně t 0,638
do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
Vnitrostaveništni přemístěni vybouraných (demontovaných)
hmot rozvodů potrubí vodorovně do 100 m v objektech výšky
přes 6 do 24 m
Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v 0/, 487,792
objektech v do 6 m
Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6

m
Ústřední vytápění - armatury

Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4 kus 2,000
Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4
kohout kulový Giacomini R250 červ.páčka 3/4"'
PN42 185°C CHROM R250X005 kus 2,000
kohout kulový Giacomini R250 červ.páčka 3/4" PN42 185"C
CHROM R250X005

Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1 kus 2,000
Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1
kohout kulový Giacomini R250 červ.páčka 1"
PN42 185°C CHROM R250X005 kus 2,000
kohout kulový Giacomini R250 červ.páčka 1" PN42 185°C
CHROM R250X005

Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2 kus 11,000

Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2
šroubení připojovací přímé hni Heimeier
VEKOLUX TĚLESA VK R1/2" KORADO kus 11,000
šroubení připojovací přímé tmi Heimeier VEKOLUX TĚLESA
VK R1/2" KORADO
šroubení svěmé hni Heimeier PRO VNĚJŠÍ
ZÁVIT CU TRUBKY PR.15 kus 22,000
šroubení svěrné lmi Heimeier PRO VNĚJŠÍ ZÁVIT CU
TRUBKY PR.15
Montáž armatury závitové s jedním závitem G
1 kus 11,000
Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1
hlavice termostatická hni Heimeier K BÍLÁ kus 11,000
hlavice termostatická lmi Heimeier K BÍLÁ

0,96 466,82

11 723,89

88,74 177,48

201,63 403,26

99,00 198,00

319,91 639,82

71,01 781,11

441,54 4 856,94

68,29 1 502,38

30,12 331,32

254,60 2 800,60

Strana 5 z 6



PČ Ty Kód

. P
44 K 998734201

PP

Popis

Přesun hmot procentní pro armatury v
objektech v do 6 m
Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m

MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

% 122,131 0,27 32,98

D 735

45 K 735000912

PP

46 K 735111810

PP

47 K 73511182_R
PP

48 K 735159210

PP

49 M 73510005
PP

50 M 73510001
PP

51 M 73510002
PP

52 K 735159220

PP

53 M 73510003
PP

54 M 73510004
PP

55 K 735159230

PP

56 M 73510006
PP

57 M 73510007
PP

58 K 735159330

PP

59 M 73510008
PP

60 K 735291800

PP

61 K 735494811

PP

62 K 735890802

Ústřední vytápění - otopná tělesa
Vyregulování ventilu nebo kohoutu
dvojregulačniho s termostatickým ovládáním kus 11,000
Vyregulováni ventilu nebo kohoutu dvojregulačniho s
termostatickým ovládáním
Demontáž otopného tělesa litinového
článkového m2 10,080
Demontáž otopných těles litinových článkových

kovový šrot -litina kg 827,000
kovový šrot -litina
Montáž otopných těles panelových dvouřadých

. kus 5,000delky do 1140 mm
Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1140

mm
radiátor Radik VK 21 600/400 515W BÍLÁ 3,000
radiátor Radik VK 21 600/400 515W BÍLÁ

radiátor Radik VK 22 600/700 1175W BÍLÁ kus 1,000
radiátor Radik VK 22 600/700 1175W BÍLÁ

radiátor Radik VK 22 600/1000 1679W BÍLÁ kus 1,000
radiátor Radik VK 22 600/1000 1679W BÍLÁ

Montáž otopných těles panelových dvouřadých kus 2,000délky do 1500 mm
Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1500

mm
radiátor Radik VK 22 600/1200 2015W BÍLÁ kus 1,000
radiátor Radik VK 22 600/1200 2015\N BÍLÁ

radiátor Radik VK 22 600/1400 2351W BÍLÁ kus 1,000
radiátor Radik VK 22 600/1400 2351\N BÍLÁ

Montáž otopných těles panelových dvouřadých kus 3,000
délky do 1980 mm
Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1980

mm
radiátor Radik VK 22 600/1600 2686W BÍLÁ kus 1,000
radiátor Radik VK 22 600/1600 2686W BÍLÁ

radiátor Radik VK 22 600/1800 3022W BÍLÁ kus 2,000
radiátor Radik VK 22 600/1800 3022W BÍLÁ

Montáž otopných těles panelových třiřadých kus 1,000
délky do 1980 mm
Montáž otopných těles panelových třířadých délky do 1980

mm
radiátor Radik VK 33 600/1600 3850W BÍLÁ kus 1,000
radiátor Radik VK 33 600,'1600 3850\N BÍLÁ

Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles
, , ' kus 22,000registru nebo konvektoru do odpadu

Demontáž konzol nebo držáků otopných těles, registru,
konvektorů do odpadu

Vypuštěni vody z otopných těles m2 10,080
Vypuštěni vody z otopných soustav bez kotlů. ohříváku,
zásobníků a nádrži
Přemístění demontovaného otopného tělesa
vodorovně 100 m v objektech výšky přes 6 do t 0,256
12 m
Vnitrostaveništni přemístěni vybouraných (demontovaných)
hmot otopných těles vodorovně do 100 m v objektech výšky
přes 6 do 12 m
Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v % 349,758
objektech v do 6 m
Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m

32 914,85

123,00 1 353,00

165,00 1 663,20

-4,30 -3 556,10

354,00 1 770,00

1 580,04 4 740,12

2 068,34 2 068,34

2 330,49 2 330,49

343,80 687,60

2 567,42 2 567,42

2 804,76 2 804,76

390,60 1 171,80

2 968,16 2 968,16

3 124,57 6 249,14

468,90 468,90

4 073,78 4 073,78

20,91 460,02

31,35 316,01

1 496,00 382,98

PP

63 K 998735201

PP

D 784
64 K 784001

PP

1,13 395,23

Dokončovací práce - malby a tapety
Malířské práce
Malířské práce

5 000,00
'°"" 1,000 5 000,00 5 000,00

^r

Strana 6 z 6


